
Smlouva o nájmu prostor slouŽících k podnikání,
Č. BSMV/ 62 - 2 /2024

Bytová správa Ministerstva vnitra, s.p.o.
se sídlem: Na Panla'áci 72, budova B, 140 00 Praha 4
jednající: Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
IČO: 65737393
DIČ: CZ65737393
bankovní spojení:
e-inail:
(dále jen ,,pronajímätel")

a

Skishop HP s.r.o. '
se sídlem: Kpt. Stránského 988/20, 198 00 Praha 9
zastoupená: ' Jakubem Staňkem, jednatelem společnosti
IČO: 197 27 828
není plátcem DPH
bankovní spojení:
e-mail,
mobil:
(dále jen ,,nájemce")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2302 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dál,e jen ,,občanský zákoník") a v souladu
s ustanovením § 27 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZMS"), tuto smlouvu:

I.

Předmět a účel smlouvy
1. Pronajímatel tímto prohlašuje, Že mu přísluší hospodařit s majetkem České republiky, a to

s objekty čp. 2085 a 2350 v ulici Božanovská v Praze 9 - Horních Počernicích,
postavenými na pozemcích parc. č. 2031/10 a 2031/97 zapsaných na LV 3783 a 7086 pro
k.ú. Horní Počernice, vedeném Katastrálním úřadem pro Hlavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha

2. Předmětem této smlouvy je pronájem nebytových prostor nacházejících se v 1.
nadzemním podlaží objektů uvedených v odstavci 1 o celkové výměře 196,85 m2 (dále
jen ,,předmět nájmu).

3. Bližší vymezení pronajímaných prostor je uvedeno v příloze č.l. této smlouvy, která tvoří
její lledílnou součást.

4. Účelem pronájmu nebytových prostor je provoz obchodu se sportovním vybavením
a půjčovna a servis sportovního vybavení.



II.
Nájemné a forma úhrady

1. Nájemné se stanoví dohodou a činí 27.590,- KČ
(slovy: dvacetsedmtisícpětsetdevadesátkorunčeských) měsíČně.

2. Měsíční paušální poplatek za služby spojené s užíváním pronajatých prostor, které
zahrnují dodávku SV a odvoz domovního odpadu, se stanoví ve výši 765,- KČ
(sedmsetšedesátpětkorunčeských) iněsíčně. Nájemné a paušál na úhradu služeb
poskytovaných v souvislosti s nájmem jsou splatné vždy k 5. dni příslušného
kaiendářního měsíce, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této sinlouvy,
variabilní symbol 19727828.

3. Pronajímatel je oprávněn jednou ročně k 1.4. kalendářního roku upravit výši nájemného
a poplatků za služby dle indexu průměrné roční míry inflace vyhláŠeného Českým
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, a to písemným oznámením
pronajímatele doručeným nájemci nejpozději do 10. dubna příslušného roku.

4. Neuhradí-li nájemce včas splatné nájemné a lnebo poplatek za služby, uhradí
pronajímateli úrok z prodlení ve výši dle platných právních předpisů.

III.
Jistota

1. Za účelem zajištění závazků nájemce vyplývajících z této smlouvy je nájemce povinen
uhradit do sedmi dnů ode dne podpisu této smlouvy na účet pronajímatele uvedený
v jejím záhlaví peněžní jistotu ve výši 32.000,- KČ (slovy: třicetdvatisíce korun českých).

2. Peněžní jistotu dle odstavce 1. je pronajímatel oprávněn, nikoliv však povinen použít
na úhradu dlužného nájemného, poplatků za služby či úroků z prodlení, popř. nákladů
na odstranění škod způsobených nájemcem na majetku pronajímatele a dalších
peněžitých závazků nájemce souvisejících s nájemním vztahem dle této smlouvy.
O uskutečněném čerpání peněžní jistoty pronajímatel bez zbytečného odkladu písemně
vyrozumí nájemce s tím, že nájemce je povinen vždy nejpozději do sedmi dnů po přijetí
vyrozumění doplnit peněžní jistotu do původní výše. Porušení této povinnosti ze strany
nájemce zakládá na straně pronajímatele právo od této smlouvy odstoupit.

3, V případě ukončení nájmu a budou-li ze strany nájemce vyrovnány všechny závazky,
pronajíinatel jistinu nájemci vrátí do 10 pracovních dnů od ukončení nájemního vztahu na
účet nájemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud se strany nedohodnou jinak.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Pronajímatel se zavazuje uinožnit nájemci nerušené užívání předmětu nájmu po celou
dobu trvání nájemního vztahu a udržovat pronajatý prostor ve stavu způsobiléin

r Lf r r rke smluvenemu uzlvanl.

2. Pronajíniatel je oprávněn ke vstupu do pronajatých prostor za ůčelein kontroly, zda je
nájemce užívá řádným způsobem a k účelům uvedeným v této smlouvě. Termín prohlídky
oznámí pronajímatel nájenici s dostatečným časovým předstihem.

3. Dále je pronajíinatel oprávněn vstupovat do předmětu nájmu za účelem nezbytné údržby
a opravy, popřípadě pro odstranění havárie.



4. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výlučně ke sjednanému účelu obvyklým
způsobem a s péčí řádného hospodáře.

5. Nájemce je povinen v předmětu nájmu . dodržovat platné bezpečnostní, požární
a hygienické předpisy. Nájemce se zavazuje umožnit kontrolu předmětu nájmu
bezpečnostním, požárním a revizním technikem a v případě zjištění závad tyto v uloženém
termínu odstranit.

6. Nájemce je povinen neprodleně oznámit pronajímateli potřebu oprav a údržby a umožnit
mu jejich provedení, Jinak odpovídá za škodu, která by prodlením s tímto ohlášením, resp.
nesplněním této povinnosti vznilda. Pronajímatel je povinen tyto opravy provést
co nejdříve, nejpozději pak do pěti pracovních dnů, pokud se s nájemcem nedohodne
jinak. Pokud tak pronajímatel neučiní, je oprávněn opravy provést nájemce a požadovat
od pronajímatele úhradu vynaložených nákladů.

7. Změny v předmětu nájmu včetně změn vybavení, které patří pronajímateli, je nájemce
oprávněn provádět pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele. Souhlasu
pronajímateie je třeba i pro umístění reklamní tabule, firemního štítu apod. na zdech
budovy, ve které se nachází předmět nájmu.

8. Nájemce bere na vědomi, Že ponese veškerou odpovědnost za případné škody, které svou
činností na předmětu nájmu způsobil pronajímateli nebo třetím osobám.

9. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele podnajmout
předmět nájmu třetím osobám. Porušení tohoto ustanovení je považováno za zvlášt' hrubé
porušení smluvních podmínek, Za které může pronajímatel uložit smluvní pokutu ve výši
100.000,- KČ. Současně je porušení tohoto ustanovení důvodem k okamžitému odstoupení
od smlouvy,

10. pojištění budovy, v níž se nachází předmět nájmu, zabezpečí na své náklady
pronajímatel. pojištění zařízení, vybavení a odpovědnost za Škody vzniklé provozoYáním
činnosti si zajistí nájemce sám na vlastní náklady.

11. Po skončení nájmu se nájemce zavazuje vrátit předmět nájmu vyklizený a v takovém
stavu, v jakém jej převzal, s přihlédnutím k běžnému opotřebení.

12. Nájemce se zavazuje oznámit pronajímateli bez zbytečného prodlení, dojde-li v průběhu
nájeniního vztahu k jakýmkoli změnám týkajících se jehó identifikačních a daňových
údajů (např. dojde-li k registraci jako plátce DPH).

V.

Kontaktní osoby

1. Kontaktní osoba na straně nájemce:

2, Kontaktní osoby na straně pronajímatele:
ve věcech teclmických:
ve věcech právních:

VI.
Platnost smlouvy

1. Smlouva se ůzavírá na dobu určitou od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2032.

2. Nájeinní vztah založený touto nájeinní smlouvou zaniká uplynutíin doby, na kterou je



sjednán, dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí ze strany nájemce dle ust. § 2308
a násl. občanského zákoníku, výpovědí ze strany pronajímatele dle § 2309 občanského
zákoníku a písemným odstoupením ze strany pronajímatele z důvodů uvedených v § 27
odst. 2 zms. výpověd' musí být písemná s tříměsíČní výpovědní dobou, která počne běžet
prvního dne měsíce následujícího po doručení druhé straně.

3. Pronajímatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud bude pronajaté prostory dále
potřebovat pro svou potřebu. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení nájemci,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Dojde-li k výpovědi této smlouvy či odstoupení od smlouvy, je nájemce povinen předmět
nájmu vyklidit a odevzdat pronajímateli nejpozději do 5 dnů od skončení nájemního

qvztahu.
5. Dojde-li k ukončení nájemního vztahu, nebude prováděno žádné finanční vypořádání

prostředků, vložených nájemcem do předmětu nájmu.

6. Vyklidí-li nájemce předmět nájmu v souladu s výpovědí, považuje se výpověd' za platnou
a přijatou nájemcem bez nániitek.

7. Odstoupením je možné tuto smlouvu ukonČit ze zákonných důvodů nebo z důvodů
sjednaných smluvními stranami v této smlouvě. Účinky odstoupení nastanou dnem
doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že
odstoupení bylo doručeno pátého dne poté, co bylo podáno k poštovní přepravě.

8, V případě, že nájemce neuvolní předniět nájmu v určeném termínu, je pronajímatel
oprávněn v přítomnosti třetí nezainteresované osoby provést vyklizení majetku nájemce a
jeho uložení na náklady nájemce sám,

9. V případě, že po předání předmětu nájmu pronajímateli zůstanou v předmětu nájmu věci,
které do něj vnesl nájemce, platí, Že tyto věci jejich původní vlastník zjevně opustil a
pronajímatel s nimi proto může naložit dle svého uvážení.

VII.
ZávěreČná ustanovení

1. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou
neupravené se řídí příslušnýini ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně
závaznými právnírni předpisy.

3. Změny a doplnění této smlouvy lze činit jen písemnýnii dodatky vzájeinně dohodnutými
a podepsanýini oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá strana.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této snilouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení této sinlouvy, která zůstávají platná a účinná. Sniluvní strany



se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
její registrace.

7. Nedílné součásti této smlouvy:
Příloha č. 1 - kopie situačních plánků s vyznačením předmětu nájmu
Příloha č. 2 - kopie živnostenského listu nájemce

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné
a svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V P,,,, d
30 06. 2024V Pra

Bytová správa MV s.p.o.
Na Pankráci 72, budova B

140 00 F'raha4
lČO 657 37 393

1



p 0

,?s" Č'/37S"
0 p t

yČS /G2S 1500 . esoo lSOO ? · lSoo , aoo SOO ísoo S"SD _1soo _._ ESq ?/00 7OOÓ ?100 SSC1

" " "°1°' '::" ";'°' "°°) ' "'¶' "°°jt' . 'Ĺišôô:ióo") .1 ' ' "'"""" '"""' " j%oô (700) 1 "" d) r'"'""Ť;säz'¶oo) r ' "
' 1SOO m)' ' JSOO/¶Oo ' ' )SOO(%() '

0

0: &9!' !2 ^ .' ' . ·· ., " .· . ·
' " I "" "L"" 1 " ' " c/5' " " /, ,

_

·
0

1 " '
]000 ",jp 1, r , _ _ _""\m, _ _ _ _ _:'t _ :_ _ _ _, _: _;_

.. / .
Kb 0 ' 0

1) " " ' 1 j . . ' "\ ^ '" ,^ P'" _ —~"m ^'Z" ' Í ' , 1 . 1' " ¶b 10
;j

" {

1 Ľ' ("/

1 1 e 0 Ĺ

" ' _ " . _—~=¶""

^ -(Ĺ) :O 'Á ä " . ! ;
",,, . ř ,,,,- " Y?ý0_ _ >és0 H!s0 .em " A ±!L' "700 - Š " ĹO , ,eso .jjS;' p fsocj iq ť "

, , _ " " " "" " " °"° "" """ " '" " "' " " " J — " " " J — loo 'C" 0 ¢
0

. . \ľ r. ·

7 " 1 2 . , ,<-a // tu ' V-

, . . t; , , , 3 'i í S Ž= . 6 '. ."^>nst r7
" ' " g 2í doo dOo \.

0

. . ' 41! 0 1¶70 '\-"
. _ mrLE/jr

/ . 7¶7 "\ '7 "+,

.· " " //EKAK(/7" n "TT" \ " O
., — O_ , 7ckj i i 0 n' 'j cj

" ' Ť3 1 l'ŕoO 1'", -· . G ' >" ý7, ^7:°l' Ž 1

] ' ' ' Ešy'j,jr O l- _, --.-5 , :'1r' imo,W; L :"""' 1 ' , , ' . , l"' :: d j1 <,, " 1 \ ' ! ŠL- "'PP'"Ť ° " 1 :

"' Š E EL, Rl!' bW-' '" a " "'4 '°' jÉf "a ' Ls o" , /
;: 1 :,,, ,;"\f 'Ly):,,, S É| ) 1_ É '°: !§ «ňij, :::·"'°"°° . ':;j ,:,1:,,,! = l

m 1 n ·. , - . W . ! . 1 "r r""""" 7 W ^ " 10 "6 ni:"." _ I P rv I k , "JSÉ ]J17Š" /"
, . ' \ .' "k% L,'X - 1 ŤSh * O 1" 7 7 ' '°°~1 J30 4 § " O , 1,7ä·

Ž' 1!í"- , ,'. Ílj,;; É 1 "1 ie "' jä, ,II lí: :, . "áz> 'É '
" 'gj a " ' 9 "i" ' čj m'cka nme*u -% · >~ n:, { 1 i ¢0 Ž '1běä\ - ' si;'í: iĹ ': ,:-" '° """' '"°"" ""^:%

:. 2Š "" : " vrso . pŕř - HTO ?Sí ' JG 'O" ° , Nao _ L 1/00 1, . vi?S0 . JSSO . , ?'00 r, _ "4Ĺ , ~ " Wž?"Ež '" ' " '°° ,""," '°°'1u(,o ,
', ".'1 1. ť' |)| ,1' - ' 1 '"1 1 A 1 _2a' 1 i - 1 .' I " ! i ^ ·' \ 1

'b ' " /CJ " 6' · ' í? 1 ' ní ' J ' 0 ·

L / \ " "
° ' "· · É!Z " ° . , " " / L , " " - I " ' Q"·l·' oq'oo ;,1 L, 1" - - , ': "S°(G°° 'Ž 1? } ,0

/

4

¶1

o \_ blLXTA CE - VLO7"9Aj,A" REM/CUlř

S ĎETKŕ\ , 0l"LEC&'OV,ůjO R.r: SĽJOP
0 0

C
"':r"

OO ,zls Rď" ] 'f 7500 (

:i"'j"""

°°)µ "°° )'k°k "°° ;k°k "= JA" '?°' jlg 1č°o , /sés , 700 l,504 ¶00 ,5oá, ¶00 |,5cq, ?00 ' ,775" ],
7oo fi 7500 /¶00 " Uoq (¶00 Ý 1° lSOo/700) )SOO "(%ô, lsoo (3"!," ! ' 1s00(7Q(g ¶00 (lS , ¶oo(/soq) ¶0Ó/ĺTqj 1

05'soq . ,jp YSOO ' ' ·,jz DOOQ , ,i,
0 0 0

JJOO

' · ·Ž r]'

j ,:' :lži|0|
r

0

· 6"000 !/0~ F~ 0e 1

3?6SQ
0 P 0 0 ~ 0 pm

0 0~ ~ ~W~ ~ 0 0~m 00 o0~~~00

Xí7W
Š'.,X$WU '

0

0

K)EzNrcjUY" F"F2O s:roa " £D:úK)oU£EAr 2ó&s

0
,0



srrUAaj{ 'PLAĹjEK

TRAF"~s,ŤAKjKm E»o&UcjUSKj\"

~— · ." Qác : "7' P . \Cjq 'Č
0

0 0

. .
0

0 0
.aj ' ' ' ř · . .

1 · . d · . - .--- m -- ' -0

,;· , L .0 g äOl . ' " .OS"

· ' . - /. 'Q0 0
. .

L3 . , . ,
"' Čij . . ' " · " Iq ' / O \1)

.0Qu , __ _ K' t J \ k> 11 · ·' 1 Ĺ ' ' ' '"' m ~., = "

: u=:' '"' "'""'"" ", 6 =_ ='__Ť" ,-=g ' i—i. ŠX ":

' " . !gx 1 1 L; 1 . -
"' " """" '""" ' . "" ú" 1 · 'K 1>'/'bc;·%9 1) cgi . · .' 1." b

' '/ ? /° '""" ' L G ' '"" ] "0 -· 't:. ' ' L - ! & S' , " -. ' , !z .. · , . . · , . Qd¢ 09 ,, ,3.,. 'b "' ' , .

' . . ' . .é4é ". ' · . €13 , Ll. ' . '!\ og .b O Á .1 ' '1 :. "' , . - 1
' ' · Oq/· Tm, šBg ' · ' 1 'q C,1 · . q'- O · ' '

K " " "? 'CK'Q ,.

. , 1 / '

.'"1 " ·" ': ' :"" " N! "' "' ' · ,,.,t' "bý' ? )t""' i :"' " i"' \g® '
·'%0|' .'. 'y ....' ·2_ ..: "U ' ',': '..' ...i. 4í 1 g.."" 6' · · · ' y, "©d e" :-p ...9411. ' ' . " ' í:3^ ěq I ...' i :P · N · ' · '.,

,, ,

, , , · ' 1 :.-1& \ 0 · —

.' 1, ,: :, ' ' . : : :" , ' 1 ' ' "<' ' " . · , . , .' ,' . ' . " \ " " 1 "'0

. . .

' · 1 ' ' ' - '.' · · · .. . ' ' čb " · Ĺ- lj · , ' ' , . , . . , , ., . .

. . ,"1- " ' " " " · A . €¥> ' ·
' "' ' ' L 1- =E;i 'Cy ,:,: fäa,d . . ' ' ' · ' " ' E' . '

.Q , . _ . ., .
... : 2 ' " Q,5/ ,F ·. '.1' · OHC ' ..' Q · ,'.QÓ '< :' ' '"' ' . '. , , , ,J- P ·

: ,.· 2, . ""' ':'g:'m-úL OGl ".: :,'. '":') :; "í '.: tÉ : '" ' "

' . ' = ' '"" ' '· ' · ' 1"'.'· ' · · " 0 ·'. ĹS). . ' . ':p""1. % : ŕ"" ' ·" · '

)) ':')':": PoÍ)) '1)")i';..:',!:y
.

0
., ,,1 ' ' ' " 4 6

0

.' :' · ' ""· · 1, " ." \· ° ' ·9n Ĺ' :'. i i 0 ' . "% · . · - -·AJ b 'L
' P 0

0' ' ^> " ·' ".I', . , -" . ' ' ,, ,. "=g- · .. · ."] -' " ' á'"' j..;.·';": · ' ' "1 ,. _ ?
0 "' " ' ' . . .· 1,, - 1 ..O 1 D ," · ' : ' · 0 ·qŘÝ a: . '""* '. · . . C9· "· ·žSL §! " ' 0. 1'· N (9. . od . . ·- . J " ° , . , ' .t' e°. '.:' :. ,·.E:Lr|0" : . · C) N , \. , . '. ,· '· -· .,.· ., ,I ' .'C '." aL .. , . , , O

. 0', 0

" ' '".· 1 ' U,, ': "". ' ' · , · :0

"r , :"· · " · .Č, - ' " ' :k ">.J% , . '
.1 0 ěj:'· C

· · > .,.Z . . ' ' ' "
· · 0"' ' "Y""- "L¢,. · '

,*_ ,,= r,' ' I_ ' '
' · . · · :A · ,': : ei ' , ·,. "^' .' ' ' ' 1 OG' q O&F . · . ' 'Ĺ :' " "'. ""· .: " ' ' 'I g , Q'a;; · , · ','F' b' ') ·'- "Ě' '_ '!l_ \-_ i",'- "'-"· "' jg. ",'í: '..' · ,"-1 ' ÉÝ ° .

É) ' ' "J -ý, J" ..=li:i " . ., .'IIII.:;';' '," ."i )"" 1 - '

' " .L- 1 1 ' .' '· '· ·' · · ·'· _ y I _ · , '
;!·, ' ' . \ ' "' " I

, .' 1
" '·" '. , · ' ; .·. . '. '.N

· · - ' ' lr" 4l .I ' ' · · - ·
· 1 F- = -r' m-rm" rn: m"" .rj '- --" ' """ " ' ·" J" - " |'GL ' J"". ' ' ' r\,c,,Ý . ' ' · ' :nhµ""tya7'k:z/' " " "oě,' 'k · ífj

' ' " ' 4 ' ' &/' c'Q/á Qctcj« " ": ' · ' N '\ I · . _':·"*. ""· j - . .- · " ' 1±,/ ' " · .0 " '.. ·· · E : . : ' '/ ' ·
~-W_~ _ _ , 1 ·.'" 9vzl · ·;E . ' . .: <9 ' ' Ť"" " . " "".·.,' . ' C"& : ' , t

' ' ' , " ' J ' Ľ ' / '. I . . . . . , . . . .· : ' ' '" "· .: 1,' 'Cr-- é» 1 · , ' ' & _ '- ' í , &/d ;ů-. Qd 1 , ' ., ' ..! "1"' ' ' ' 1 S"1/ "qěĺ.L

.p , O' " '"" L : —SG , ' '
C- ,

. r
0

' ' ' " ' lsmC

1) ' ' ,> O°Z 1 ľ - 09/ :qĹG_ ' !
" ,

r0 .

, ~ P .

· ' " ľ 1

.- . ,©9.Ĺ · !K:'i· © i""'" C) ' " " ' "\. ." ' " · r -: ".-.- ... ..· . et . . ·!tn~· .__1. rr r· 0

0
0

.
. . . . .

. ' '7 m· I 1¢ !1! I 4" ,m "m " " ' .' ' " V: " " " '" """" '" '"'"""""' " . · ' ' ' " S) %0

' · · . · : C7 'í?
b · 6

, . .0 9?

"" "u"':i= ! '
? (

.g :
1

. .!

Ý, ,., :· :N 1

-SŤ'
Ó

, 9
0

:

t

\

..

(

.

qj
:'R
0

.
.

.
0

. ...

. . . !
' j

- i
E"":
(9 . ..
i":

.'1,"':' .
g·"."
"e
,.j

h .,
..
P

0
V

0

0
.

.. .

" P
T

0

0 0 . 0

0 0
0

.

'1
0 0 .

P

..

0

" "i

P
. .

. 0

.

0

.

.
· P ·

' 0 0

0
0

. . . . .

. .
0

0 0

. . .

" " e · . 0 -P ' r

. ·' ., .cgč?g " ' oä,( " "

. ů
' ' ': - lr'

" 'y,· .'"·
.

..
..

O7-'7Ó ·,

, .
.

0
0 ·

P

:
0

.

..

P

.
6

.

.

.

. .

, .,'j ší0 0

' "' it:. k'" '
· . '"[ " " :' ' i ' :. . · . 'Ká,

,, , 0 : : 0 ' '
0 0 ·0 0

i 1 " ' " " " . ,.,.0 ·
0L ,

,

0

, ,, ! , , , ,

0

. · " dí ·. . L
· . ' :. , "' i ·

0 0
n, 0

0 · 0
· · 0

. .

.

, 0 00 0
.. .

0
. .

0
' ' :

.
.

' "' '

. . '

" ' ' 1

" ' )
.

0
' ,,

. .

; ' ,,, . ,)i



1

httP://sgimah1izenidolaLcuzlc.cz/lna1'ushka/p1'il1t.aspx 07.05.2019



výpis z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k 03.06.2024 13:34:39

Obchodní finna: Skishop HP s.lo.
Adresa sídla: Kpt. Stránského 988/20, 198 00, Praha 9 - Černý Most
Identifikační číslo osoby: 19727828
Statutární orgán nebojeho č/enové.'

Jrnéno a příjinení:
Vznik funkce:

Jakub Staněk (1)
18.09.2023

Živnostenské oprávnění Č.1

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba a opravy obuvi, braŠnářského a sedlářského zboží

Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod 21 maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitýni zbožím
Pronájem a půjčování věcí movitýeh
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

Druh Živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 02.10.2023
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Provozovny k předmětu podnikání číslo
1. Výroba, obchod a s/užby nein'edené v přílo/iách 1 až 3 živnostenského zákona

Obor činnosti.' Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Název: Skicentruin Horní Počernice
Adresa: Božanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Obor činnosti.' Poradenská a konzu/tační činnost, zpraco]'ání odborných studií a posudků
Název: Skicentrum Horní Počernice
Adresa: Božanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační čislo provozovny: 1014874998
Zahájení provozovál1í dne: 02.10.2023

Obor Činnosti." Pronájem a plb'čování j'ěcí mo]'itých
Název: Skicentrum Horní Počernice
Adresa: Božanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační čislo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Obor Činnosti.' Výroba, opravy a údržba spo/'to)'ních potřeb, he/; hraček a dětských kočárků
Název: Skicentrum Horní Počernice
Adresa: BoŽanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Obor činnosti: Ve/koobchod a ma/oobchod
Název: Skicentrum Horní Počernice
Adresa: BoŽanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Obor činnosti: ZWostředko]'ání obchodu a s/užeb
Název: Skicentruni Horní Počernice
Adresa: BoŽanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
ldentifikační číslo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

- 1 - 3.0 WEB 0045/032



Obor činnos/i.' Z(/st(n'(i/'ensk(i Činnost a nia/oobchod s pol/žitý/n zbožím
Název: Skicentruni Horní Počernice
Adresa: Božanovská 2085, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice
Identifikační číslo provozovny: 1014874998
Zahájení provozování dne: 02.10.2023

Seznam zúčastnčných osob
Jinéno a příjmení: Jakub Staněk (1)
Datum narození:
Občanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 odst.2 Živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 14

Ministerstvo průinyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tonito výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2 - 3.0 \VEB 0045/032


